
Obec Vrchoslavice, IČ: 00288942 KEO-W 1.11.290 / Uc06y

zpracováno:

strana:

7.5.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

Zpracoval: Kvasničková Jaroslava    dne: 7.5.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno  starostou                                                                dne 07.05.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

4111 0,00 29 000,00 29 000,0000000000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpoč*

2XXX 5 000,00 3 725,00 8 725,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                 *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
5 000,00 32 725,00 37 725,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5XXX 13 000,00 3 175,00 16 175,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

5XXX 20 000,00 550,00 20 550,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                 *

5XXX 100 000,00 50 000,00 150 000,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

5011 0,00 2 500,00 2 500,0000006117 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.*

5021 0,00 22 706,00 22 706,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5031 0,00 600,00 600,0000006117 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku za*

5032 0,00 210,00 210,0000006117 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění             *

5139 0,00 1 000,00 1 000,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                   *

5173 0,00 1 000,00 1 000,0000006117 Cestovné                                                                             *

5175 0,00 984,00 984,0000006117 Pohoštění                                                                            *

5XXX 35 374,00 0,00 35 374,00XXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                    *

5329 2 500,00 -2 000,00 500,0041316409 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně     z toho

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
168 374,00 82 725,00 251 099,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 750 008,00 50 000,00 800 008,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
750 008,00 50 000,00 800 008,00


